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Bimetalni termometer zadaj G 1/2, Dolzina potopne

tulke 100 mm

Kategorija: Wika
Sifra: 102775RIE

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Bi-metallic thermometer, Industrial design, Connection rear,
G 1/2, Immersion shaft length 100 mm, Display range -30 °C
to 50 °C

Applications: Versatile design for use in industrial
applications.

Tehni¢ne Specifikacije

Prikaz obmocja min. [°C]
Delovni tlak

Navoj

Ohisje

Okvir

PoloZaj povezave
Popravek prikaza
Prednje steklo

Stem

Stopnja rasti na obmocju
skale - bar [bar]

Prikaz obmocja max. [°C]
Vrsta

DolZina stebla [mm]
Premer [mm]

-30

Max. 25 bar (on stem)
G1/2

CrNi steel

CrNi steel

rear

Trimming pointer

Flat instrument glass
@ 8 mm, CrNi steel
1.4571

0.5

50
52
100
100
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